关于老校区留置资产交接工作安排的通知
各处（室）、系（部）：

学院于2017年10月8日完成新校园整体搬迁且己运行稳定，按照《乐山职业技术学院新校园整体搬迁工作方案》及《乐山职业技术学院新校园设备物品搬迁工作方案》要求，为加强国有资产的管理，将老校区顺利交由政府安排处置，现将老校区留置资产交接工作安排通知如下，请你们遵照办理。
一、交接工作范围
1. 老校区办公室、实训室等房间及房间内的设施交接。尚未完成搬迁的实训室本次暂不交接，仍由使用部门管理，至搬迁完成后再行交接。

2．老校区留置资产交接。
二、交接工作时间安排
2017年10月25日至10月30日，各部门对老校区留置资产进行自行清理，对房间进行清扫，做好交接准备。具体交接时间安排如下表：
	序
号
	校区
	处（室）系（部）
	日期
	开始时间
	参与人员

	1
	斑竹湾校区
	院直机关
	2017年10月31日(星期二)
	上午：9:00
	1.各部门资产管理员、留置资产使用(管理)人
2.国资处资产管理相关人员
3.老校区后勤负责人
4.保卫处管理人员

	公共课程部

	下午：2:00

	新能源系

	下午：3:30

	2
	肖坝校区
	机电系
图书阅览室
	2017年11月1日
（星期三）
	上午：9:00

	3
	城北校区
	电信系
图书阅览室

	下午：2:00

	4
	新村校区
	财经系
图书阅览室
	2017年11月2日
（星期四）
	上午：9:00

	旅游系

	上午：10:00

	5
	白塔街校区
	招生处
计财室
学工部礼堂
图书阅览室
	2017年11月3日
（星期五）
	上午：9:00

	药学系

	上午：10:30

	护理系

	下午：2:00

三、交接工作要求

1.各部门按《乐山职业技术学院国有资产明细表（留置）》对留置资产进行清查，保证账实一致，做好交接准备。

2.各部门要组织人员对老校区办公室桌、柜内的物品进行清理并清空，将桌、柜钥匙插在锁上。

3.各部门要组织人员对老校区办公室进行卫生清扫，不留垃圾，未打扫卫生的房间不作交接，须打扫干净后才进行移交。
4.国资处制作《乐山职业技术学院老校区资产交接清单》，请各部门按交接工作时间指派相关人员回到老校区进行交接。

5.国资处、各部门及老校区后勤负责人共同对老校区资产逐一进行清查交接，并在交接清单上签字确认。
6.各部门收齐房间钥匙，待交接时交由国资处统一管理。国资处对接手后的房门贴上封条，老校区负责人负责对老校区进行日常管理，保卫处做好安全防卫工作。
7.清查过程中如出现资产有损毁或缺失，由国资处报学院统一处理，按程序追查各部门及相关人员责任。

特此通知
                           国资处（基建处）
2017年10月25日